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Mobilne aplikacje dla maturzystow

Studenci Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie opracowali edukacyjną
aplikację mobilną przeznaczoną dla maturzystów - tablice maturalne z matematyki, fizyki
i chemii można bezpłatnie pobrać na telefon komórkowy.
 
Jak informuje na swojej stronie SGGW, aplikację edukacyjną przeznaczoną dla uczniów opracowali
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Łukasz Szypliński i Tigran Grigoryan, studenci II roku informatyki i ekonometrii na Wydziale
Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Studenci opracują także aplikacje mobilne zawierające
informator dla kandydatów na studia w SGGW, aplikacje współpracujące z portalem Facebook,
aplikacje do lokalizacji i nawigowania na mapie w obrębie kampusu SGGW.

Źródło: www.sggw.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/12485.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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